Lista celor 100 cele mai bine plătite locuri de muncă vacante înregistrate 
în baza de date a Agenției Naționale pentru Ocuparea Forței de Muncă 
(21 septembrie  2017, conform declarațiilor agenților economici)

	
	Agenția
	Angajator
	Profesia /funcția
	Numărul de poziții
	Salariul minim
	Salariul maxim

	1. 
	CHISINAU
	IM PENTALOG CHI SRL
	PROGRAMATOR
	5
	2380
	30000

	2. 
	CHISINAU
	AZITECH SRL
	MANAGER (IN ALTE RAMURI)
	8
	[bookmark: _GoBack]2500
	20000

	3. 
	CHISINAU
	PODURI PRIM SRL
	DIRIGINTE DE SANTIER
	1
	8000
	15000

	4. 
	CHISINAU
	MARITIMTRANS SRL
	MANAGER (IN TRANSPORTURI, DEPOZITARE, POSTA SI TELECOMUNICATII)
	1
	5000
	15000

	5. 
	CHISINAU
	COMPANIA ELECTRICA SA
	INGINER ELECTRICIAN
	1
	12000
	12000

	6. 
	CHISINAU
	RITLABS SRL
	JURISCONSULT
	1
	10000
	12000

	7. 
	BALTI
	ICS MAXMANSERV SRL
	SEF PRODUCTIE (IN INDUSTRIE)
	1
	10000
	10000

	8. 
	BALTI
	ICS MAXMANSERV SRL
	INGINER ELECTRICIAN
	1
	10000
	10000

	9. 
	NISPORENI
	ENERGPLAN SRL
	CONSULTANT 
	1
	10000
	10000

	10. 
	IALOVENI
	ÎNTREPRINDEREA DE DESERVIRE TEHNICA DIN BARDAR SA
	CIONTOLITOR TRANSATOR CARNE
	5
	10000
	10000

	11. 
	CHISINAU
	GLOBAL AUTOMATIC S.R.L.
	MECANIC AUTO
	1
	10000
	10000

	12. 
	ORHEI
	SRL CORNELIA PRIM
	MANAGER (IN ACTIVITATEA COMERCIALA)
	1
	10000
	10000

	13. 
	COMRAT
	II CURTEV V. 
	STRUNGAR
	1
	10000
	10000

	14. 
	BRICENI
	[bookmark: RANGE!B15]FINCOMBANK
	DIRECTOR (SEF) FILIALA
	1
	7000
	10000

	15. 
	CHISINAU
	ARTBUTIC SRL
	TEHNOLOG
	1
	7000
	10000

	16. 
	CHISINAU
	TERMOEXPERT SRL
	MANAGER (IN COMERT) 
	2
	3000
	10000

	17. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	SPANUITOR
	6
	2380
	10000

	18. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	COMPLETATOR MATERIALE, CROIURI SI ARTICOLE
	4
	2380
	10000

	19. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	CONDUCATOR GRUPA (IN INDUSTRIE)
	1
	2380
	10000

	20. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	OPERATOR IN SALA DE CAZANE 
	1
	2380
	10000

	21. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	TEHNOLOG PRINCIPAL (IN INDUSTRIE)
	2
	2380
	10000

	22. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	TEHNOLOG
	1
	2380
	10000

	23. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	INGINER TEHNOLOG
	1
	2380
	10000

	24. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	MECANIC
	3
	2380
	10000

	25. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	DIRECTOR
	1
	2380
	10000

	26. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	LACATUS-MECANIC
	1
	2380
	10000

	27. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	INGINER SISTEME DE SECURITATE
	1
	2380
	10000

	28. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	CONTROLOR CALITATE   
	18
	2380
	10000

	29. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	INSPECTOR VAMAL
	1
	2380
	10000

	30. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	DIRECTOR TEHNIC
	1
	2380
	10000

	31. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	MAGAZINER
	1
	2380
	10000

	32. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	SEF SECTIE (IN INDUSTRIE)
	1
	2380
	10000

	33. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	ASISTENT MANAGER
	1
	2380
	10000

	34. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	INGINER ENERGETICIAN
	1
	2380
	10000

	35. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	TAIETOR MATERIALE
	2
	2380
	10000

	36. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	MANAGER (IN INDUSTRIE)
	1
	2380
	10000

	37. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	ELECTRICIAN SECTIE
	2
	2380
	10000

	38. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	FOCHIST
	1
	2380
	10000

	39. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	BRIGADIER LA DEPLASAREA MATERIEI PRIME, SEMIFABRICATELOR SI PRODUSELOR FINITE IN PROCESUL DE PRODUCTIE
	12
	2380
	10000

	40. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	CONTABIL-SEF
	1
	2380
	10000

	41. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	OPERATOR LA CALCULATOARE SI CALCULATOARE ELECTRONICE
	1
	2380
	10000

	42. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	CONTABIL
	2
	2380
	10000

	43. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	CROITOR-TAIETOR
	4
	2380
	10000

	44. 
	BALTI
	MOLLTEX GROUP SRL
	JURISCONSULT
	1
	2380
	10000

	45. 
	CHISINAU
	SC MAESTRO-NUT SRL
	CONTABIL-SEF
	1
	9000
	9000

	46. 
	CHISINAU
	KIRSAN  COM SRL
	DULGHER
	5
	9000
	9000

	47. 
	CHISINAU
	KIRSAN  COM SRL
	FIERAR BETONIST
	5
	9000
	9000

	48. 
	CHISINAU
	KIRSAN  COM SRL
	TENCUITOR
	5
	9000
	9000

	49. 
	CHISINAU
	BMU GAZPROMBUDMONTAJ SRL
	INGINER LA EXPLOATAREA CONDUCTELOR DE PETROL SI GAZ
	2
	7000
	9000

	50. 
	CHISINAU
	SC METANCOR-COM SRL
	SUDOR 
	2
	6000
	9000

	51. 
	CHISINAU
	SALON  BE YOU.TEFUL.
	FRIZER
	2
	5000
	9000

	52. 
	CHISINAU
	SC MAESTRO-NUT SRL
	MANAGER (IN ALTE RAMURI)
	1
	4500
	9000

	53. 
	CHISINAU
	SC  MAESTRO-NUT SRL
	MANAGER AL SISTEMELOR DE MANAGEMENT AL CALITATII
	1
	4500
	9000

	54. 
	CHISINAU
	PIRE CONSTRUCTION SRL
	TEHNOLOG
	6
	3000
	9000

	55. 
	CHISINAU
	KIRSAN COM SRL
	PIETRAR-ZIDAR
	5
	8500
	8500

	56. 
	ANENII NOI
	AVISELECT SRL
	SEF SECTIE
	1
	8000
	8000

	57. 
	BALTI
	INCOMED SRL
	MEDIC SPECIALIST
	23
	8000
	8000

	58. 
	CHISINAU
	SC TRANSFIL - COM SRL
	CONDUCATOR AUTO (SOFER)
	9
	8000
	8000

	59. 
	CHISINAU
	STEJAUR SA
	TIMPLAR
	1
	8000
	8000

	60. 
	CHISINAU
	ETOLAUR SRL
	CONTABIL
	1
	8000
	8000

	61. 
	CHISINAU
	ORGANIZAŢIA DE ATRAGERE A INVESTIŢIILOR ŞI PROMOVARE A EXPORTULUI DIN MOLDOVA
	MANAGER (IN ALTE RAMURI)
	1
	7000
	8000

	62. 
	CHISINAU
	JLC
	CONDUCATOR AUTO (SOFER)
	2
	7000
	8000

	63. 
	CHISINAU
	PARCUL DE TROLEIBUZE N1
	CONDUCATOR TROLEIBUZ
	15
	7000
	8000

	64. 
	IALOVENI
	CODRU SRL
	TEHNICIAN
	1
	6000
	8000

	65. 
	IALOVENI
	FELICITA-MOBILE SRL
	ASAMBLATOR ARTICOLE DIN LEMN 
	2
	6000
	8000

	66. 
	CHISINAU
	CENTRUL STIINTIFIC DE SECURITATE A CIRCULATIE "WARSITA-MS"
	EXPERT 
	1
	4000
	8000

	67. 
	CALARASI
	ELECTROSTRAT SRL
	ELECTROMONTOR LA EXPLOATAREA RETELELOR DE DISTRIBUTIE
	2
	4000
	8000

	68. 
	CHISINAU
	GIULIA FASHION SRL
	CUSATOR (INDUSTRIA USOARA)
	59
	4000
	8000

	69. 
	ANENII NOI
	PROGRAMACONS
	ASAMBLOR CONSTRUCTII DE BETON ARMAT
	5
	4000
	8000

	70. 
	CHISINAU
	SEBECA ENGINEERING SRL
	INGINER ELECTRICIAN
	3
	3500
	8000

	71. 
	CHISINAU
	SEBECA ENGINEERING SRL
	LACATUS-ELECTROMONTATOR
	4
	3500
	8000

	72. 
	BALTI
	MOLDAGROTEHNICA SA
	OPERATOR LA MASINILE CU COMANDA PROGRAM
	10
	3000
	8000

	73. 
	BALTI
	TEXAGROTEH SRL
	CUSATOREASA (INDUSTRIA CONFECTIILOR)
	5
	2380
	8000

	74. 
	CHISINAU
	CALCAR RESURSE SRL
	INGINER MECANIC
	1
	6500
	7500

	75. 
	CHISINAU
	GRINFOR SRL
	TESATOARE COVOARE
	3
	4500
	7500

	76. 
	EDINET
	T.B. FRUIT SRL
	JURISCONSULT
	1
	7000
	7000

	77. 
	CHISINAU
	NEW  NEXT SRL
	CONTABIL
	2
	7000
	7000

	78. 
	BALTI
	AGENTIA DE DEZVOLTARE REGIONALA NORD
	COORDONATOR DE PROIECTE 
	1
	7000
	7000

	79. 
	BALTI
	AGENTIA DE DEZVOLTARE REGIONALA NORD
	EVALUATOR PROIECTE
	1
	7000
	7000

	80. 
	CHISINAU
	FARM MEAT PROCESSING SRL
	PREGATITOR MATERIALE SI MATERIE PRIMA ALIMENTARA
	1
	7000
	7000

	81. 
	CHISINAU
	DIGHIVA SRL
	INGINER TEHNOLOG
	1
	6500
	7000

	82. 
	SOROCA
	IM FABRICA DE BRANZETURI SA
	INGINER MECANIC
	1
	6000
	7000

	83. 
	CHISINAU
	CARAVANA-PRIM SRL
	BUCATAR
	1
	6000
	7000

	84. 
	CHISINAU
	ÎM MOLGRANUM SRL
	ELECTRICIAN SECTIE
	1
	5500
	7000

	85. 
	OCNITA
	TEZEU-LUX SA
	MASINIST LA EXCAVATORUL CU O SINGURA CUPA
	2
	5000
	7000

	86. 
	BALTI
	ASOCIATIA OBSTEASCA CENTRUL DE ASISTENTA SOCIO-MEDICALA LA DOMICILIU CASMED
	SEF SERVICIU DE INGRIJIRE SOCIALA LA DOMICILIU
	1
	5000
	7000

	87. 
	CHISINAU
	Î.I. MUNTEANU-POJOGA ANGELA
	FRIZER
	3
	4000
	7000

	88. 
	ORHEI
	SC MAESTRO-NUT SRL
	MANAGER (IN SERVICII DE PERSONAL, PREGATIREA PERSONALULUI SI ALTE RELATII DE MUNCA)
	1
	4000
	7000

	89. 
	CHISINAU
	GERTRUDES SRL
	BUCATAR
	1
	4000
	7000

	90. 
	ORHEI
	SC  MAESTRO-NUT SRL
	INSPECTOR/REFERENT RESURSE UMANE
	1
	4000
	7000

	91. 
	CHISINAU
	PODURI PRIM SRL
	SUDOR CU GAZE
	1
	4000
	7000

	92. 
	CHISINAU
	ARTBUTIC SRL
	CUSATOR (INDUSTRIA USOARA)
	30
	4000
	7000

	93. 
	CHISINAU
	ARTIZANA SA
	CUSATOR (INDUSTRIA USOARA)
	4
	3500
	7000

	94. 
	STRASENI
	APARATUL PRESEDINTELUI RAIONULUI STRASENI
	CONTROLOR DE STAT/AUDITOR PUBLIC (INCLUSIV SUPERIOR, PRINCIPAL)
	1
	3300
	7000

	95. 
	CHISINAU
	ICS EVW CAMIOANE SRL
	MANAGER (IN COMERT) 
	2
	3000
	7000

	96. 
	ANENII NOI
	BECCARA SRL
	CUSATOR (INDUSTRIA USOARA)
	70
	3000
	7000

	97. 
	CHISINAU
	POLYMER COMERŢ GRUP S.R.L.
	SUDOR MASE PLASTICE
	5
	3000
	7000

	98. 
	CHISINAU
	FASHION-TEXTIL SRL
	CUSATOR (INDUSTRIA USOARA)
	15
	2500
	7000

	99. 
	HINCESTI
	FILIALA MOLDTELECOM SA
	CONSULTANT 
	2
	2500
	7000

	100. 
	CRIULENI
	SA MOLDTELECOM
	TEHNICIAN
	3
	3700
	6800
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Lista celor 100 cele mai bine plătite locuri de muncă vacante înregistrate    în baza de date a Agen ? iei Na ? ionale pentru Ocuparea For ? ei de Muncă    ( 2 1   septembrie    2017,  conform declara ? iilor agen ? ilor economici)    

 Agen ? ia  Angajator  Profesia /func ? ia  Numărul de  pozi ? ii  Salariul minim  Salariul  maxim  

1.    CHISINAU  IM PENTALOG CHI SRL  PROGRAMATOR  5  2380  30000  

2.    CHISINAU  AZITECH SRL  MANAGER (IN ALTE RAMURI)  8  2500  20000  

3.    CHISINAU  PODURI PRIM SRL  DIRIGINTE DE SANTIER  1  8000  15000  

4.    CHISINAU  MARITIMTRANS SRL  MANAGER (IN TRANSPORTURI, DEPOZITARE,  POSTA SI TELECOMUNICATII)  1  5000  15000  

5.    CHISINAU  COMPANIA ELECTRICA SA  INGINER ELECTRICIAN  1  12000  12000  

6.    CHISINAU  RITLABS SRL  JURISCONSULT  1  10000  12000  

7.    BALTI  ICS MAXMANSERV SRL  SEF PRODUCTIE (IN INDUSTRIE)  1  10000  10000  

8.    BALTI  ICS MAXMANSERV SRL  INGINER ELECTRICIAN  1  10000  10000  

9.    NISPORENI  ENERGPLAN SRL  CONSULTANT   1  10000  10000  

10.    IALOVENI  ÎNTREPRINDEREA DE  DESERVIRE TEHNICA DIN  BARDAR SA  CIONTOLITOR TRANSATOR CARNE  5  10000  10000  

11.    CHISINAU  GLOBAL AUTOMATIC  S.R.L.  MECANIC AUTO  1  10000  10000  

12.    ORHEI  SRL CORNELIA PRIM  MANAGER (IN ACTIVITATEA COMERCIALA)  1  10000  10000  

13.    COMRAT  II CURTEV V.   STRUNGAR  1  10000  10000  

14.    BRICENI  FINCOMBANK  DIRECTOR (SEF) FILIALA  1  7000  10000  

15.    CHISINAU  ARTBUTIC SRL  TEHNOLOG  1  7000  10000  

16.    CHISINAU  TERMOEXPERT SRL  MANAGER (IN COMERT)   2  3000  10000  

17.    BALTI  MOLLTEX GROUP SRL  SPANUITOR  6  2380  10000  

18.    BALTI  MOLLTEX GROUP SRL  COMPLETATOR MATERIALE, CROIURI SI  ARTICOLE  4  2380  10000  

19.    BALTI  MOLLTEX GROUP SRL  CONDUCATOR GRUPA (IN INDUSTRIE)  1  2380  10000  

20.    BALTI  MOLLTEX GROUP SRL  OPERATOR IN SALA DE CAZANE   1  2380  10000  

21.    BALTI  MOLLTEX GROUP SRL  TEHNOLOG PRINCIPAL (IN INDUSTRIE)  2  2380  10000  

22.    BALTI  MOLLTEX GROUP SRL  TEHNOLOG  1  2380  10000  

23.    BALTI  MOLLTEX GROUP SRL  INGINER TEHNOLOG  1  2380  10000  

24.    BALTI  MOLLTEX GROUP SRL  MECANIC  3  2380  10000  

25.    BALTI  MOLLTEX GROUP SRL  DIRECTOR  1  2380  10000  

26.    BALTI  MOLLTEX GROUP SRL  LACATUS - MECANIC  1  2380  10000  

